РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЧКЕКЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013                                       с. Учкекен                              №752

О подготовке проекта о внесении  изменений

В Правила землепользования и застройки

Учкекенского сельского поселения

Рассмотрев заявление собственника  земельных  участков , расположенных по адресу: Малокарачаевский район, село Учкекен, пер. Первомайский,  №20, вдоль дороги, и с учетом положительных рекомендаций комиссии о возможности внесения изменений в Правила землепользования и застройки Учкекенского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации , Уставом Учкекенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Учкекенского сельского поселения, предусмотрев  в зоне ПЗ-02 создание новой зоны ОЖ и перевод земельного участка, расположенного по указанному выше адресу: Малокарачаевский район, село Учкекен, пер.Первомайский № 20 вдоль дороги в зону ОЖ.

Глава Учкекенского

сельского поселения                                                А.Х-М.Семенов